
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 73392548

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.09.22 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 526,20 RON - 526,20 RON

Descriere: bors 1L - 12 buc x 3,80 = 45,60 malai 1 kg - 10 buc x 4,90 = 49,00 orez 1kg - 20 buc x 8,50 = 170,00 paste fainoase melci 400gr - 20 buc x 5,98 = 119,60 zahar 1kg - 20 buc x 7,10 = 142,00
